СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗЮЗИНО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

03 октября 2017 года №02/03 -РСД

Об утверждении состава
постоянных комиссий Совета
депутатов муниципального
округа Зюзино в городе Москве,
состава депутатов Совета
депутатов  в комиссии по
охране прав детей ОСЗН и по
делам несовершеннолетних и
защите их прав района Зюзино

В соответствии с  пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы
от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в
городе Москве» ( в редакции Закона города Москвы от 12 июля 2017 года
№27), части 9 статьи 5 главы 2 Устава муниципального округа Зюзино в
городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов
муниципального округа Зюзино в городе Москве и состав депутатов Совета
депутатов в комиссии по охране прав детей ОСЗН и по делам
несовершеннолетних и защите их прав района Зюзино (приложение).
          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
          3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
администрации муниципального округа Зюзино в сети интернет-
munzuzino.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Зюзино Щербакова В.М.

Глава муниципального округа Зюзино    В.М.Щербаков

Приложение  к решению Совета
депутатов  муниципального округа
Зюзино в городе Москве
 от 03.10.2017г. № 02/03 -РСД

Состав постоянных  комиссий при Совете депутатов

муниципального округа Зюзино в городе Москве

1. Комиссия по информированию населения,  взаимодействию со СМИ и
общественными организациями
Председатель Комиссии: Гришин А.А.
Члены комиссии: Лукьяненко А.В., Котова Г.Ю.
2. Комиссия по развитию муниципального округа
Председатель комиссии: Замятин А.А.
Члены комиссии: Чернышева Н.Ю., Ларина Н.А., Иванов  М.С., , Каменова
Р.Х. , Янкаускас К.С.
3.  Комиссия по экологии, делам ГО и ЧС
Председатель комиссии: Деревянко И.Г.
Члены комиссии: Высоцкая О.Н.
4. Комиссия по патриотическому воспитанию молодежи, культурно-
массовой и спортивной работе
Председатель комиссии: Высоцкая О.Н.
Члены комиссии: Деревянко И.Г.
5.  Комиссия по содействию развития малого бизнеса
Председатель комиссии: Иванов М.С.
Члены комиссии: Гурылев Б.В.,Гришин А.А.,Коростелев В.В.
6. Комиссия по организации работы Совета депутатов и осуществлению
контроля за работой органов и должностных лиц местного
самоуправления (Регламентная комиссия)
Председатель комиссии: Самгин Ю.А.
Члены комиссии: Коростелев В.В., Ларина Н.А.,Гурылев Б.В.,Янкаускас К.С.
7.  Бюджетно-финансовая комиссия
Председатель комиссии: Чернышева Н.Ю.
Члены комиссии: Ларина Н.А.,Иванов М.С.,Лукьяненко А.В.
8. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Зюзино по соблюдению
лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и
исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской
Федерации о противодействии коррупции.
Председатель комиссии: Лукьяненко А.В.
Члены комиссии: Арехина Т.А., Чернышева Н.Ю., Янкаускас К.С.

    Состав депутатов в комиссиях при управе района Зюзино и РУСЗН в

городе Москве:

1. Комиссия по охране прав детей: Арехина Т.А.

2. Комиссия по делам несовершеннолетних: Ларина Н.А.